

Årsredovisning

Medical Tourism Sweden AB

Organisationsnummer: 556878-4747
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Håbo kommun

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Georg Michael Rydberg
Verkställande direktör
2023-07-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet har under året varit viss konsultverksamhet.
Bolaget har sitt säte i Håbo kommun, likaså moderbolaget REMCOP AB, 556602-4203.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat något jämfört med föregående år, men det handlar om små belopp bör betraktas som normal variation inom befintliga uppdrag.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettoomsättning (kr)	40 035	14 824	36 046	26 555
Resultat efter finansiella poster (kr)	36 689	11 960	31 614	21 773
Soliditet (%)	97,8	99,7	99,1	99,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	62 900	253 116	11 960	327 976
Balanseras i ny räkning		11 960	-11 960	0
Årets resultat			36 689	36 689
Belopp vid årets utgång	62 900	265 076	36 689	364 665

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	265 076
Årets resultat	36 689
Summa	301 765

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	301 765
Summa	301 765

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	2022-12-31	2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		40 035	14 824
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 035	14 824
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-3 346	-2 860
Summa rörelsekostnader		-3 346	-2 860
Rörelseresultat		36 689	11 964
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4
Summa finansiella poster		0	-4
Resultat efter finansiella poster		36 689	11 960
Resultat före skatt		36 689	11 960
Årets resultat		36 689	11 960

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 377	5 904
Övriga fordringar		0	253
Summa kortfristiga fordringar		23 377	6 157
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		349 612	322 909
Summa kassa och bank		349 612	322 909
Summa omsättningstillgångar		372 989	329 066
SUMMA TILLGÅNGAR		372 989	329 066

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		62 900	62 900
Summa bundet eget kapital		62 900	62 900
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		265 076	253 116
Årets resultat		36 689	11 960
Summa fritt eget kapital		301 765	265 076
Summa eget kapital		364 665	327 976
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24	0
Övriga skulder		8 300	1 090
Summa kortfristiga skulder		8 324	1 090
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		372 989	329 066

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Bålsta

Nils Georg Michael Rydberg
Nils Georg Michael Rydberg
Verkställande direktör
2023-06-23